به مثابه چراغ سبز برای آل سعود و دیگر
متجاوزان به خاک یمن برای استمراربخشی به
قتل و کشتار مردم این کشور به ویژه زنان و کودکان
به شمار می رود ،در بندر الحدیده تظاهرات کردند.
از زمان آغاز تجاوزگری آل سعود به همراه برخی
دیگر از رژیم های مرتجع مانند امــارات عربی به
خــاک یمن در 2۵ مــارس 201۵ )۵ فروردین
1۳۹4( که با شدیدترین و بی رحمانه ترین حملات
همراه بوده و همزمان نیز محاصره دریایی و هوایی
و زمینی شدیدی بر این کشور اعمال شده است،
بارها عربستان سعودی کودکان و زنان یمنی را با
موشک و جنگنده های آمریکایی به خاک و خون
کشیده امــا دریــغ از حتی یک واکنش سازمان
ملل متحد که نه تنها خواستار توقف این کشتار و
تجاوزگری نشده بلکه با مهر سکوت خود در واقع،
ادامه این تجاوزگری را تأیید کرده است.